



Piaster Revisorerne  
vi giver bedre råd

# Delfin Stilladser ApS

Roskildevej 328 bagh., 2630 Taastrup

CVR-nr. 25 49 32 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

John Bakkendrup Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Delfin Stilladser ApS  
Roskildevej 328 bagh.  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 25 49 32 14  
Stiftet: 30. juni 2000  
Hjemsted: Høje Taastrup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

John Bakkendrup Petersen

### Revision

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engholm Parkvej 8  
3450 Allerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af stilladser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 473.611 kr. mod 471.922 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.391.478</b>	<b>3.202.096</b>
2 Personaleomkostninger	-1.834.357	-2.662.389
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.947	-48.947
<b>Driftsresultat</b>	<b>508.174</b>	<b>490.760</b>
Andre finansielle indtægter	54	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.077	-18.838
<b>Resultat før skat</b>	<b>502.151</b>	<b>471.922</b>
Skat af årets resultat	-28.540	0
<b>Årets resultat</b>	<b>473.611</b>	<b>471.922</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	473.611	471.922
<b>Disponeret i alt</b>	<b>473.611</b>	<b>471.922</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Produktionsanlæg og maskiner	483.758	190.832
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.350	56.050
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>522.108</u>	<u>246.882</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>522.108</u></b>	<b><u>246.882</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.066.569	491.001
Andre tilgodehavender	901.810	214.502
Periodeafgrænsningsposter	287.345	441.802
Tilgodehavender i alt	<u>2.255.724</u>	<u>1.147.305</u>
Likvide beholdninger	<u>215.139</u>	<u>623.591</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.470.863</u></b>	<b><u>1.770.896</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.992.971</u></b>	<b><u>2.017.778</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	220.251	-253.360
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>345.251</b>	<b>-128.360</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	28.540	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>28.540</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	701.723	189.101
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	565.408	380.818
Anden gæld	1.352.049	1.576.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.619.180	2.146.138
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.619.180</b>	<b>2.146.138</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.992.971</b>	<b>2.017.778</b>

1 Særlige poster

6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-725.282	-600.282
Årets overførte overskud eller underskud	0	471.922	471.922
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-253.360	-128.360
Årets overførte overskud eller underskud	0	473.611	473.611
	<b>125.000</b>	<b>220.251</b>	<b>345.251</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Særlige poster</b>		
Selskabet har modtaget en forsikringserstatning på t.kr. 676, som er indregnet under andre driftsindtægter.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.599.022	2.313.542
Pensioner	199.537	290.853
Andre omkostninger til social sikring	35.798	57.994
	<b>1.834.357</b>	<b>2.662.389</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.077	18.838
	<b>6.077</b>	<b>18.838</b>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.933.916	1.933.916
Tilgang i årets løb	324.174	0
Afgang i årets løb	-1.137.304	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.120.786</b>	<b>1.933.916</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.774.332	-1.711.837
Årets afskrivninger	0	-31.247
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.137.304	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-637.028</b>	<b>-1.743.084</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>483.758</b>	<b>190.832</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	309.830	309.830
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>309.830</u></b>	<b><u>309.830</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-271.480	-236.080
Årets afskrivninger	0	-17.700
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-271.480</u></b>	<b><u>-253.780</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>38.350</u></b>	<b><u>56.050</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 10-44 måneder og en samlet restleasingydelse på 872 t.kr og en garanteret restværdi ved udløb på kr. 488 t.kr..
